一般競争入札公告

株式会社ディ・エス・エスの発注するテレサケアホーム新丸子における簡易陰圧装置工事の郵送方式一般競争入札を執行するので、次のとおり公告します。

令和 ６年 １月 １２日

株式会社ディ・エス・エス
代表取締役 福元　統

1. 入札に付する事項
(1)工事名	住宅型有料老人ホーム　テレサ・ケアホーム新丸子陰圧化のための
簡易陰圧装置設置及び排気用ダクト工事
工事場所	神奈川県川崎市中原区上丸子八幡町796-4
工事概要	居室内簡易陰圧装置設置
工事期限	令和5年３月末日迄

2. 入札方法に付する事項
(1） 入札方法	郵送方式一般競争入札
(2） 予定価格	非公表
(3） 最低制限価格	無
(4） 入札保証金	無

3. 入札参加者に必要な資格に関する事項
本工事の入札参加者に必要な資格は、下記のとおりである。
(1） 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。
(2） 会社更生法（平成 14 年法律 154 号）に基づき更生手続開始の申立てがなされていない者、又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づき再生手続開始の申立てがなされていない者。
(3） 東京都暴力団排除条例に規定される暴力団、暴力団員、暴力団員等又は暴力団密接関係者でないこと。
(4） 法人の役員、若しくはこれらの者の親族 （6 親等以内の血族、配偶者又は 3 親等以内の姻族）が役員に就いている業者など、当法人の役員が特別の利害関係を有する業者でない者。

4. 郵送方式一般競争入札に関する問い合わせなど
本工事の入札参加を希望する者は、下記 URL へアクセスし、「住宅型有料老人ホーム　テレサ・ケアホーム新丸子における簡易陰圧装置工事 仕様書」など必要書類ダウンロードするものとする。URL　住宅型有料老人ホーム テレサ・ケアホーム新丸子 (in-the-ocean.com)

(1） 本件に関するHP掲載期間 	公告日から令和 ６年1月26日(金)迄
(2） 問い合わせ受付時間		午前 10 時から午後 17 時まで
担当者：テレサケアホーム新丸子　福元　統
TEL：044-431-1881

5. 現場調査の実施
(1) 現場調査実施期間	令和６年1月12日(金)～令和６年1月17日（水）迄
(2) 現場調査日程調整	上記日程から実施日時を下記へ連絡の上、調整し、必ず実施すること。
担当者：テレサケアホーム新丸子　福元　統
TEL：044-431-1881
※本件入札参加は、現場調査が必須要件となりますので、予めご承知下さい。

6. 質疑書提出日時
(1） 質疑書提出日時	令和６年1月19日(金)　午後17 時まで
提出方法 下記指定アドレスへ送付
s_fukumoto@in-the-ocean.com

(2) 質疑回答期限
応答日時	令和6年1月22日(月)　午後 17 時まで
応答方法	メールにより回答（全ての質疑を集計したものを全参加者へ
送付）

7. 入札執行の日時等
(1） 入札日時	令和6年1月24日(水)　午後13時（即日開札）
(2） 入札場所	〒211-0001　神奈川県川崎市中原区上丸子八幡町796-4
(3） 入札方法 	入札書、誓約書、担当者の名刺 1 枚、その他必要書類を入札前日を提出
期限として、上記宛先まで書留または配達記録郵便にて郵送して下さい。
直接持参するなど郵便以外の方法による場合の入札は無効となります。開札が終わるまで、差出控えを保管して下さい。郵送料は入札結果に関わらず入札参加希望者の負担とします。なお、期限を過ぎて到着した入札は棄権として取り扱います。
8． 落札者の決定
(1） 予定価格の範囲内で入札した者のうち、最低価格で入札した者を落札者とする。
(2） 予定価格の範囲内で入札した者がいない場合は、再度入札を実施する。（再度入札を含め入札は 2 回まで）
(3） 上記(2)によっても落札者がいない場合は、下記①及び②の場合に限り、下記の条件を遵守した上で、交渉による随意契約を行うものとする。
1 最低価格で入札した者に契約締結の意思がある場合（最低価格で入札した者に契約締結の意思がない場合は順次、次の低い価格で入札した者を対象とする。）
2 再度入札において、入札に応じるものが一者のみとなった場合。
条件 1：随意契約であっても契約額は予定価格の範囲であること。
条件 2：交渉の過程で予定価格を明らかにすることは認められないこと。
条件 3：入札にあたっての条件等を変えることは認められないこと。
条件 4：契約額が確定した場合は、その内容を書面にし、事業者及び業者が署名（捺印）すること。
(4） 落札者とすべき同額の入札をしたものが 2 以上あるときは、くじ引きにより落札者を決定するものとする。

9. 入札注意事項
(1） 代理人をして入札させる場合には、委任状を提出すること。
(2） 落札者にあたっては、入札書に記載された金額に、当該金額の 100 分の 10 に相当する額を加算した額（当該金額に 1 円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税事業者であるかを問わず、見積りをした契約希望額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。
(3） 入札を辞退する場合は入札辞退届により申し出ること。
(4） 入札参加にあたって入札日当日、終了時刻までに入札金額見積内訳書を指定した宛先まで書留または配達記録郵便にて郵送すること。ただし、再度入札における落札者、または落札者がいない場合において随意契約を締結することとされた者は、入札金額見積内訳書を後日提出すること。
(5） 談合等不正行為を行わない旨の誓約書を入札日当日までに提出すること。
(6） 下記の各項目に該当する入札は無効とする。
1 入札する資格がない者が入札
2 入札金額見積内訳書を提出した者がした入札
3 談合その他不正行為があったと認められる入札
4 虚偽の確認申請書を提出した者が入札
5 入札後に辞退を申し出て、その申し出を受理した者がした入札
6 次にあげる入札をした者がした入札
(1) 入札書に押印のないもの
(2) 記載事項を訂正した場合においては、その箇所に押印のないもの
(3) 押印された印影が明らかでないもの
(4) 記載すべき事項の記入のないもの、又は記載した事項があきらかでないもの
(5) 代理人で委任状を提出しない者がしたもの
(6) 他人の代理を兼ねた者がしたもの
(7) 2 以上の入札書を提出した者がしたもの、又は 2 以上の者の代理をした者がしたもの
7 前各項目に定めるもののほか、その他公告に示す事項に反した者がした入札

10. 契約方法等
本契約の締結は本法人の役員会で承認を受けた後とする。

11. 支払い条件
工事完了後（請求書発行）、翌月末払いとする。

12. 支払い条件
現場においては、労働基準法・労働安全規則・その他関係法令に従い、作業員等の出入監督・風紀・衛生の取締り、ならびに火災・盗聴等の事故防止については慰労のないようにすること。

13. 問い合わせ先
神奈川県川崎市中原区上丸子八幡町796-4
担当者：テレサケアホーム新丸子　福元　統
TEL：044-431-1881